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Resultados de la prueba

Tegada Velocidad | Tiempo | Eliinacion | ampo o | Velocidad ids
X

LiC.
275993
19242
251664
45657
318628
317589

Jinete/Amazona

Angel LORENZO PINERO

Manuel SISAMON MONZON

Manuel Sebastian SUAREZ QUINTANS
Santiago VAZQUEZ CORTEJOSO
Alejandra BILBAO GONZALEZ DUENAS
Sergio LLINARES RIBES

S . N
139462 OCTAVIA El
121978  LANCHO El
149918  RAJANO YM PR&
139160 OCAMPO PR&
144128  RIVIERE 75% Aad
157127  SHAGYA MALNA (Indt.)

Sl iogsda | Control | Veloedsd | Tiempo | liminacion | —Saida | llegada Vetocdsd | Timpo | Eiminacon | —aiea ]

Fase 1
Llegada
09:00:00  10:54:30  10:57:00 15,72 01:57:00
09:00:00  10:54:28  1057:12 1573 01:57:12
09:00:00  11:07:53  11:11:56 14,08 02:11:56
09:00:00  11:07:52  11:11:08 14,08 02:11:08
09:00:00  10:54:29  1055:41 15,72 01:55:41

FTC

11:27:00
11:27:12
11:41:56
11:41:08

11:25:41

13:20:17
13:20:18
13:57:57
13:57:56

13:19:02

13:22:23
13:23:13
14:05:05
14:04:01

13:22:16

15,89
15,92
13,23
13,16

15,88

01:55:23
01:56:01
02:23:09
02:22:53

01:56:35

13:52:23
13:53:13
14:35:05
14:34:01

13:52:16

15:08:32 15:10:47 15,76 01:18:24 05:10:47 15,79
15:08:33 15:10:51 15,93 01:17:38 05:10:51 15,86
15:54:23 15:59:28 15,13 01:24:23 05:59:28 14,15
15:54:22 15:59:42 14,93 01:25:41 05:59:42 14,06
15:08:20 15:27:10 15,78 01:34:54 GA
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